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Zone A  afternoon
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Zona A  tarde
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Finnish B – Higher level – Paper 1
Finnois B – Niveau supérieur – Épreuve 1
Finés B – Nivel Superior – Prueba 1

Instructions to candidates
	y Do not turn over this examination paper until instructed to do so.
	y Complete one task.
	y The maximum mark for this examination paper is [30 marks].

Instructions destinées aux candidats
	y Ne retournez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).
	y Réalisez une tâche.
	y Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [30 points].

Instrucciones para los alumnos
	y No dé la vuelta al examen hasta que se lo autoricen.
	y Realice una de las tareas.
	y La puntuación máxima para esta prueba de examen es [30 puntos].
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Tee yksi annetuista tehtävistä. Valitse tehtävänantoon sopiva tekstilaji alla olevista vaihtoehdoista. 
Tekstin suosituspituus on 450-600 sanaa.

1.	 Opiskelun kasvavasta työtaakasta ja unen puutteesta johtuen opiskelijoilla on yhä enemmän 
vaikeuksia opiskella optimaalisella teholla. Kirjoita koulun rehtorille ja kerro ongelman laajuudesta 
sekä siitä, kuinka tärkeää riittävä uni on. Ehdota myös ratkaisuja siihen, miten työtaakkaa 
saisi pienennettyä.

Motivaatiokirje Puheenvuoro Sähköposti

2.	 Sinua houkuttelee ajatus opinnoista ulkomailla lukion jälkeen, mutta et ole varma, missä maassa 
haluaisit opiskella. Haluat selvittää ajatuksiasi. Kirjoita teksti, jossa pohdit miksi haluat opiskella 
ulkomailla, miksi kohdemaan valinta ei ole helppoa ja mitkä asiat vaikuttavat päätökseesi. 

Blogikirjoitus Puheenvuoro Yksityinen päiväkirja

3.	 Olet päättänyt, että pyrit tästä lähtien ostamaan kaikki vaatteesi kirpputoreilta. Haluat kannustaa 
muitakin paikallisia toimimaan samoin. Kirjoita teksti, jossa perustelet, mikä sai sinut tekemään 
tämän päätöksen, ja selität, mitä vaikutuksia sillä on ollut sinulle. Anna myös muille paikallisille 
vinkkejä siitä, miten kirpputoreilla kannattaa shoppailla.

Blogikirjoitus Sähköposti Yleisönosastokirjoitus
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